
Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 145708

1

0

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 823348 64,00

2 915375 50,00

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

IDONEO NON SELEZIONATO

 POSTI RISERVATI (GMO)

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

SITUAZIONE FINALE

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

 SELEZIONATO

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

Via Nizza 151 

Data presunta di avvio: 

CODICE PROGETTO

COMUNE

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE

Torino (TO)

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

In direzione ostinata e contraria 

PTCSU0004223011670NMTX



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 145709

1

0

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 823228 33,00

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)

 POSTI RISERVATI (GMO)

SITUAZIONE FINALE

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

NON IDONEO

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

In direzione ostinata e contraria 

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE Via Giuseppe Garibaldi 49

COMUNE Nichelino (TO)

CODICE PROGETTO PTCSU0004223011670NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 145710

1

0

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 730141 62,00

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)

 POSTI RISERVATI (GMO)

SITUAZIONE FINALE

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

SELEZIONATO

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

In direzione ostinata e contraria 

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE Corso Racconigi 81

COMUNE Torino (TO)

CODICE PROGETTO PTCSU0004223011670NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 145712

1

1

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 854720 55,00

2

3

4

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)

 POSTI RISERVATI (GMO)

SITUAZIONE FINALE

SELEZIONATO

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

In direzione ostinata e contraria 

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE Via Francesco Crispi 9 

COMUNE Collegno (TO)

CODICE PROGETTO PTCSU0004223011670NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 145714

1

0

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 858839 64,00

2 832418 55,00

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)

 POSTI RISERVATI (GMO)

SITUAZIONE FINALE

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

In direzione ostinata e contraria 

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE Via Abegg 4

COMUNE Sant'Antonino di Susa (TO)

CODICE PROGETTO PTCSU0004223011670NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 145707

1

0

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 836141 0,00

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)

 POSTI RISERVATI (GMO)

SITUAZIONE FINALE

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

In direzione ostinata e contraria 

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE Frazione Coldimosso 53bis 

COMUNE Susa (TO)

CODICE PROGETTO PTCSU0004223011670NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 146830

2

1

27/06/2024

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

In direzione ostinata e contraria 

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE Via Pinerolo 52

COMUNE Bibiana (TO)

CODICE PROGETTO PTCSU0004223011670NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

 POSTI RISERVATI (GMO)

SITUAZIONE FINALE

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI  (in questo caso il punteggio indicato per il candidato deve essere 

pari a zero "0"). 

NOTE

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di 

riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di 

punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di maggiore età. 

3) Inserire le seguenti opzioni: 

SELEZIONATO/A  candidati/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei (che verrranno avviati al servizio dopo 

verifica del Dipartimento)

 IDONEO/A NON SELEZIONATO/A candidate/e che hanno partecipato alla selezione risultando idonei in "riserva" che al 

momento non possono partecipare al progetto per mancanza di posti. 

NON IDONEO/A (candidati che al colloquio NON hanno raggiunto i 36/100. In questo caso per i candidati non idonei va 

indicato solo il punteggio del colloquio che non deve essere superiore a 36)


